09 ноября 2012 года
УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

ЗАО «МБЦ», являющееся Организатором открытого аукциона по продаже
объектов недвижимости, расположенных в г. Екатеринбург и пос. Двуреченск
Свердловской области
(Лот №1. Имущественный комплекс базы отдыха «Космос», место
расположения: Российская Федерация, Свердловская область, Сысертский район,
в 1 км западнее р.п. Двуреченска;
Лот №2. Имущественный комплекс детского комбината №415, место
расположения: Российская Федерация, Свердловская область, г. Екатеринбург,
ул. Косарева, д. 15-а;
Лот №3. Имущественный комплекс детского комбината №277, место
расположения: Российская Федерация, Свердловская область, г. Екатеринбург,
ул. Бородина, д. 2-а),

настоящим уведомляет об итогах открытого аукциона.

Аукцион проводился 09 ноября 2012 года, по Лоту №1 в 10.00, по Лоту №2 в 10.30,
по Лоту №3 в 11.00 по московскому времени по адресу: 125167, г. Москва, ул. 4-ая
8Марта, д. 6А.
Аукцион признан состоявшимся по всем лотам.

Победителями признаны:

По Лоту №1: Администрация города Екатеринбурга в лице Департамента по
управлению муниципальным имуществом, действующая от имени
муниципального образования «город Екатеринбург».
Предложение Победителя: 15 400 000 (Пятнадцать миллионов четыреста
тысяч) рублей, в том числе НДС.

По Лоту №2: Администрация города Екатеринбурга в лице Департамента по
управлению муниципальным имуществом, действующая от имени
муниципального образования «город Екатеринбург».
Предложение Победителя: 16 000 000 (Шестнадцать миллионов) рублей, в том

числе НДС

По Лоту №3: Администрация города Екатеринбурга в лице Департамента по
управлению муниципальным имуществом, действующая от имени
муниципального образования «город Екатеринбург».
Предложение Победителя: 16 000 000 (Шестнадцать миллионов) рублей, в том

числе НДС.